
 
Atskiriamos akcinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“, 

2014 m. balandžio 28 d.  
visuotinio akcininkų susirinkimo 

BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 
   

 1 

 
 
Akcininko pavardė, vardas (pavadinimas) – .................................. 
 
Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) – ................................. 
 
Akcijų skaičius – ........................................... 
 
Balsų skaičius – .............................................. (balsuojant dėl valdybos narių rinkimo, turimas balsų skaičius  
 
dauginamas iš trijų ir yra .............................................). 
 
 
 
Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Akcinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“ valdybos rinkimai. 
2. Dėl akcinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“ buveinės. 

 
 
Prašome apibrėžt i  apskritimu variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“, „PRIEŠ“, o balsuojant dėl valdybos narių rinkimo, 
įrašyti konkrečiam valdybos nariui skiriamą balsų skaičių. 
 

Sprendimų projektai: 

1. Akcinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“ valdybos rinkimai. 

Akcinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“ valdybos nariais išrinkti šiuos narius: Skiriu balsų: 

Alvydas Banys    

Darius Šulnis   

Indrė Mišeikytė  

2. Dėl akcinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“ buveinės. 

Akcinės bendrovės „INVL Baltic Real Estate“ buveinę įregistruoti adresu Vilniaus m. sav., 
Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1A. UŽ PRIEŠ 

 
 
 
 
 
 
(akcininko ar jo atstovo vardas, pavardė arba pavadinimas)          (parašas) 
 
 
Data 2014 m. __________ mėn. ____ d. 
 
 


